¶ Dominica tertia. Oratio, Deus qui nos. Epistola. Nemini. Euan
gelium. Ascendente Iesu. Secr. Concede. Post communio. Munera.

¶ Dominica quarta. Oratio, Familiam. Epistola. Induite. Euan
gelium. Simile factum est regnum cœlorū homi. qui se. Secr. Hostias.
Post commu. Quæsumus omnipotens Deus.

¶ Dominica quinta, omnia fiât sicut in præcedenti dnica quarta.
D Dominica in Septuagesima. Officiū. Circūdederunt. V. Diligā.
Oratio. Preces populi. Epistola. Nescitis. R. Adiutor. V. Quo
niam non. Tractus. De profundis. Tractus dominicalis, per heb
domadam non dicatur, nisi quando propter festum Purificationis
dominica transfertur, & tunc tantum prima vice dicatur. Idem fiat
de tractu sexagesimæ, & quinquagesimæ. Euangelium. Simile est
regnum cœlorum homini patri fami. Offer. Bonum est. Secr. Mu
neribus. Comm. Illumina. Post communio. Fideles.

¶ Dominica in Sexagesima. Officiū. Exurge. V. Deus auribus.

K 3

Ora-

Oratio. Deus qui conspicias. Epistola. Libenter. Hæc epistola in dominica tota legatur, per hebdomadam diuidatur, & vna die legatur vsque ad illum locum. Damasci præpositus, alia autem die legatur vsque ad finem, & sic inchoetur. Fratres Damasci, & hoc fiat nisi quando propter festum Purificationis dominica transfertur. Tunc enim prima vice tota legenda est. *R.* Sciant. *V.* Deus meus. Tractus. Commouisti. Euangelium. Cum turba. Offer. Perfice. Secre. Oblatum. Com. Introibo. Post communio. Suppli.

¶ Dominica in Quinquagesima. Officium. Esto mihi. *V.* In te domine. *ij.* Oratio. Preces nostras. Epistola. Si linguis. *R.* Tu es Deus. *V.* Libera sti. Tractus. Iubilate. Euangelium. Assumpsit. Offer. Benedictus es. Secre. Hæc hostia. Com. Manducauerunt. post com. Quæsumus omnipotens deus.

¶ Feria quarta in capite ieiunij quâdo missa fuerit celebrâda. Prior induat superpellicium cum stola, & hebdomadarius cum ministris præparent se ad missam celebrandam, sicut in ferialibus diebus. Et præcedentibus acolytho sine cæreo, & subdiacono & diacono deferente missale subsequatur hebdomadarius sine casula, deinde Prior. Cumque ad gradus presbyterij peruenerit: hora missam præcedente finita, prosternat se Prior ibidem super aliquem pannum ibi à sacrista præparatû, & iuxta eum hebdomadarius, & diaconus à dextris, & subdiaconus & acolythus à sinistris. Tunc incipiente Priore antiph. Ne reminiscaris, sine cantu, prosternât se fratres qui in choro sunt super formas, & cantor ex cuius choro fuerit hebdomada, incipiat psalmû. Domine ne in furore, & vterque chorus ipsum & reliquos Psalmos pœnitentiales prosequatur alternatim dicendo. *V.* & terminando quemlibet psalmû per Gloria patri. Post psalm. subiungatur antiphona prædicta, & dicatur communiter ab omnibus. Deinde Kyrie eleison, Christe eleison, Kyrie eleison, Pater noster. Quo finito surgat Prior, & stans super gradus presbyterij versa facie ad meridiem, & dextram manum habens erectam ad conuentum, diacono tenente coram eo missale dicat. Et ne nos. *V.* Saluos fac. *V.* Mitte eis. *V.* Esto eis. *V.* Domine exaudi. Dominus vobiscum. Oremus. Exaudi domine preces. Finita hac oratione faciat absolutionem, absque Dominus vobiscum, & absque Oremus, hoc modo. Dominus Iesus Christus, qui B. Petro. Facta absolutione, surgant omnes. Et qui in choro sunt, stent versis vultibus ad altare vsque ad finem benedictionis cinerum. Et hoc idē obseruetur in benedictione

Prosternât se fratres.

ne ramorum & candelarum. Subdiaconus verò accipiens cineres à sacrista præparatos teneat illos ad dexteram Prioris, & diaconus missale ante eum. Acolythus verò à sinistris aquæ benedictæ asperforium. Et tunc Prior stans ante gradus presbyterij, verso vultu ad altare, cineres benedicat eo modo quo dicuntur orationes ad horas. Dominus vobiscum. Oremus. Omnipotens sempiternus deus. &c. Finita benedictione aspergat eos aqua benedicta, & incipiat antiphona. Exaudi nos, deinde psalmus. Saluum me fac deus, cum versibus, quotquot fuerint necessarii, & repetatur antiphona, post quemlibet versum. Post vltimum. *V.* qui dicendus est, dicatur Gloria patri, & post Gloria patri, repetatur antiphona prædicta. Deinde cantetur antiphona. Iuxta vestibulum, & antiphona. Immutemur. Postquam verò Prior cineres asperferit aqua benedicta, accedens ante gradus presbyterij, flexis genibus recipiat cineres ab hebdomadario stante super gradus, qui etiam aspergat eum aqua benedicta. Deinde surgat Prior, & stet super gradus prædictos, versus ad chorum, & à dextris eius subdiaconus cum cineribus, & diaconus cum libro missalis, à sinistris verò hebdomadarius, & iuxta eum acolythus cum aqua benedicta, & venientibus fratribus eo ordine quod itur ad communionem, & genua flectentibus, singulis cineres imponat, incipiens ab hebdomadario & ministris. Hebdomadarius verò postquam cineres receperit tenens asperforium singulos cineribus impositis aspergat aqua benedicta. Cineres autem imponendi sunt in modum crucis super caput. Et dum imponuntur dicatur, Memento quia cinis es, & in cinerem reuerteris. Finita cinerum impositione, Prior verso vultu ad altare, hebdomadario, & subdiacono & acolytho similiter versis ad altare vultibus, diacono coram eo tenente missale dicat mediocri voce. *V.* Ostende nobis. Dominus vobiscum. Oremus. Oratio. Concede nobis. Hac oratione finita, Prior & hebdomadarius cum ministris redeant in sacristiam, eo ordine quo venerunt. Et tunc hebdomadarius accipiens casulam, inchoata missa procedat cum ministris more solito ad altare. Prior verò deposita stola & superpellicio resumat vestes suas. Si Prior & Supprior defuerint sacerdos hebdomadarius officium cinerum expleat, & vnus de antiquioribus cui cantor inuenerit, postquam cineres ab hebdomadario benedicti fuerint sine superpellicio, & stola ei cineres imponat. ¶ Ad missam. Officium. Misereris. *V.* Misere-re. *ij.* Dominus vobiscum. Oremus. Quo dicto à sacerdote,

Flectam? diaconus flectendo genua dicat. Flectamus genua, & tunc sacerdos
genua. & ministri & conuentus flectant genua. Deinde dicat diaconus. Leuate. Et tunc surgant omnes, & sacerdos orationem prosequatur. Et hoc per totam quadragesimam obseruetur, quando de tempore agitur, nisi in dominicis diebus, & in Coena domini, & in vigilia Paschae. Oratio. Praesta domine fidelibus. Epistola. Conuertimini. R. Miserere. V. Misit. Tractus. Domine non secundum. Iste tractus hac die, & deinceps per totam quadragesimam vsque ad quartam feriam ante Pascha exclusiue, feria secunda & quarta, & sexta ad missam de ieiunio cantetur à toto choro, nisi in quarta feria quatuor temporum. Euangelium. Cum ieiunatis. Offer. Exaltabo. Secr. Fac nos. Commu. Qui meditabitur. Post com. Percepta. Dicto secundo, Per dominum, & responso, Amen, dicat sacerdos, Oremus, & diaconus. Humiliate capita. Et chorus inclinet, vsque ad finem orationis. Sacerdos verò, prosequatur orationem. Et hoc semper obseruetur quando oratio super populum est dicenda. Super populum. Oratio. Inclinantes. Humiliate capita, dicatur semper quando dicitur. Flectamus genua, nisi in sabbatho quatuor temporum, & in Parascaue.

¶ Feria quinta officium. Dum clamarem. V. Exaudi Deus orationem meam, & ne despex. Oratio. Deus qui culpa. Epistola. Egrotauit. R. m. Iacta. V. Dum clamarem. Euangelium. Cum introisset Iesus Caphar. Offer. Ad te domine. Secr. Sacrificiis. Com. Acceptabis. post com. Coelestis. Super populum. Parce domine.

¶ Feria sexta. Officium. Audiuit. V. Exaltabo. Oratio. Inchoata. Epistola. Clama neccesses. R. Vnam petij. V. Vt videam. Euangeliu. Audistis quia dictum est. Offer. Domine viuificabis. Secret. Sacrificiu. Com. Seruite. post com. Spiritum. Super populum. Tuere.

¶ Sabbatho. Officium. R. com. sicut in praecedenti die. Oratio. Adesto. Epistola. Si abstule. Euangelium. Cum sero. Secret. Preparat. post com. Coelestis. Super populum. Fac nos.

Dominica prima in quadragesima. Officium. Inuocauit. V. Qui habitat. Oratio. Deus qui ecclesiam. Epistola. Hortamur. R. Angelis. V. In manibus. Tract. qui habitat. Euangelium. Ductus est Iesus. Offer. Scapulis. Secr. Sacrificiu. Com. Scapul. post co. Tui nos.

Cortina quib' diebus debet poni. ¶ Hac die post completorium ante presbyterium cortina tēdatur. In diebus verò dominicis & festis sanctoru die praecedenti ad vesp. Cortina à conspectu presbyterij abstrahatur, & in die festi post co. pleto-

pletorium retrahatur. Similiter in profestis diebus ad inchoationem missae abstrahatur, & ea finita retrahatur, quòd faciat sacrista.

¶ Feria quarta in hebdomada sancta post completorium ex toto remoueatur.

¶ Feria secunda. Officium. Sicut oculi. V. Ad te le. Oratio. Conuerte. Epistola. Ecce ego ipse. R. Protector. V. Domine Deus. Euangelium. Cum venerit filius. Offer. Leuabo. Secreta. Munera. Com. Voce mea. post com. Salutaris. Super populum. Absolue.

¶ Feria tertia. Officium. Domine refu. V. Priusquam. Oratio. Respice. Epistola. Locutus est Isaias. R. Dirigatur. V. Eleuatio. Euangeliu. Cum intrasset. Offer. In te spera. Secreta. Oblatis. Communio. Cui inuocarem. Post communio. Quisumus omnipotens. Super populum. Ascendant.

¶ Feria quarta. Officium. Reminiscere. V. Ad te domine le. Non dicatur. Dominus vobiscum. Sed oremus. Flectamus genua. Oratio. Preces nostras. Postquam diaconus dixerit. Leuate, stent fratres versis vultibus ad altare. Lect. Dixit dominus ad Moy. Ascende. R. Tribulationes. V. Vide humilitatem. Dominus vobiscum. Oremus. Flectamus genua. Oratio. Deuotionem. Epistola. Venit Helias. Tract. De necessitatibus. Non dicatur hodie tractus: Domine non secundum. Euangelium. Accesserunt. Offer. Meditabor. Secreta. Hostias. Com. Intellige. post com. Tui domine. Super populum. Mentis.

¶ Feria quinta. Officium. Confessio. V. Cantate. j. Oratio. Deuotionem. Epistola. Factus est sermo. R. Custodi. V. De vultu. Euangeliu. Dicebat Iesus ad eos, qui cre. Offer. Immittit. Secr. Sacrificia. Com. Panis. Post com. Tuorum. Super populum. Da quae sumus.

¶ Feria sexta. Officium. De necessitatibus. V. Ad te domine le. Oratio. Esto. Epistola. Anima quae peccauerit. R. Saluum fac. V. Auribus. Euangelium. Erat dies festus. Offer. Benedic. Secr. Suscipe. Comm. Erubescant. Post com. Per huius. Super populum. Exaudi.

¶ Sabbatho. Officium. Intret. V. Domine Deus salutis. Quinq; orationes sequentes dicantur sine Dominus vobiscum, sed ante vnāquamque dicatur. Oremus. Flectamus genua, & dicto. Leuate, postquam fratres se crexerint, stent versis vultibus ad altare. Orationes & lectiones, & R. dicantur eo ordine quo inferius sunt notata. Oratio. Populum. Lec. Locutus est Moyses. R. Propitius. V. Adiuua. Oratio. Deus qui nos. Lect. Dixit Moyses. R. Protector. V. Domine Deus. Oratio. Protector noster. Lect. Orationem faciebant. R. Conuerte

re. *Domine refugium. Oratio. Adesto. Lectio. Miserere. R. Diriga-
tur. V. Eleuatio. Oratio. Preces populi. Lect. Angelus domini. Post
hanclectionem duo fratres cantent Hym. Benedictus, sicut in sabba-
tho quatuor temporum aduentus notatum est. Finito Hym. sacer-
dos conuersus ad conuentum dicat, Dominus vobiscu. Deinde re-
uersus ad librum dicat, Oremus, non dicatur Flect. genua, sed ad ora-
tionem prosternat se fratres. Oratio. Deus qui tribus. Epistola. Ro-
gamus vos. Tractus. Laudate, chorus cantet. Euang. Assumpsit Ie-
sus. Offer. Domine deus. Secr. Presentibus. Comm. Domine deus.
post com. Sanctificationibus. Oratio super populum non dicatur.
Dominica ij. in quadragesima. Officium. Offerto. Com. Sicut in
feria quarta. Oratio. Deus qui conspicias. Epistola. Rogamus.
Tractus. De necessitatibus, a toto choro alternatim cantetur. Tra-
ctus secundus. Confitemini, a quatuor binis & binis. Euangelium,
Egressus Iesus. Secr. Sacrificiis. post com. Supplices.
Feria secunda. Officium. Redime. V. Iudica me domine, quoniam.
Oratio. Præsta quæsumus. Epistola. Orauit. Daniel. R. Adiutor. V.
Confundantur. Euangelium. Dixit Iesus turbis Iudæorum: Ego va-
do. Offer. Benedicam. Secr. Hæc hostia. Comm. Domine dominus.
post com. Hæc nos. Super populum. Adesto.
Feria tertia. Officium. Tibi dixit. V. Dominus illumi. Oratio. Perfi-
ce. Epistola. Factus est sermo domini. R. Iacta. V. Dum clamarē. Euā-
gelium. Locutus est Iesus ad turbas. Super cathedram. Offer. Mife-
rere. Secr. Sanctificationem. Com. Narrabo. post com. Vt facris.
Super populum. Propitiare.
Feria quarta. Officium. Ne derelinquas. V. Domine. Oratio. Popu-
lum. Epistola. Orauit Mardocheus. R. Saluum fac. V. Ad te domine.
Secr. Hostias. Com. Iustus. post commu. Sumptis. Super populum.
Deus innocentie.
Feria quinta. Officium. Deus in adiutorium. V. Auertantur. Ora-
tio. Præsta nobis. Epistola. Maledictus homo. R. Propitius. Euang.
Homo quidam erat di. Offer. Præcatus. Secret. Præfenti. Com. Qui
manducat. post com. Gratia. Super populum. Adesto.
Feria sexta. Officium. Ego autem. V. Exaudi domine iustitiā. Ora-
tio. Da quæsumus. Epistola. Dixit Ioseph. R. Ad dominum cum tri-
V. Domine libera. Euangelium. Homo erat pater fami. Offer. Domi-
ne in auxilium. Secr. Hæc in nobis. Com. Tu domine. post comm.
Fac nos. Super populum. Da quæsumus.*